eidem Johanni penitus interdicta, unione et voluntate, ac aliis premissis necnon constitutionibus 

apostolicis ceterisque contrariis nequaquam obstantibus concedas, auctoritate memorata 

proviso quod Noville et Jusiriaci ecclesie predicte propter ordinacionem, constitutionem et 

declaracionem hujusmodi debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura in eis nullatenus 

negligatur, se debite supportent illarum onera consueta.  

Datum Basilee sexto idus augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 

quadragesimo pontificatus nostri anno primo. 

Gratis pro secretario domini Pape. 
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Localisation des lieux nommés :  
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Dossier 10 : Varambon 

1) Les illustrations 

Figure 72 : Varambon, cadastre napoléonien, section C feuille 2, AD Ain, 3 P 9307 
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Figure 73 : Collégiale de Varambon. 
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2) Les textes  

Texte 16 : Bulle de confirmation de la fondation de la collégiale de Varambon (1451) 

AAV, Reg. vat. 398, 34v-36v. 

AAV, Reg suppl. 452, 241r-v. 

AD Ain, G 538, traduction française s. d. [XVIIIe] 

Edition : Guichenon, 1650, t. II, preuves, p. 148-150. 

Nicolaus, episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam, ad ille nostre 

sollicitudinis officium, non immerito convertimur, per que ecclesiarum procuratur utilitas, 

divino cultui intenditur, ac illis que propter ea precesserunt, ut illibate persistant, libenter, cum 

a nobis petitur apostolico volumus munimine roborari. Cum itaque hodie capellam in loco de 

Varambone lugdunensis diocesis, ad honorem Dei et gloriose virginis, ejusdem genitricis sancte 

Anne, dudum per dilectos filios Ludovicum tituli Sancte Anastasie, sancte romane ecclesie 

presbyterum cardinalem de Varembone vulgariter nuncupatum, ac nobilem virum Franciscum 

de Palude, dominum de Varembonis, et comitem Rupis lugdunensis et bisuntinensis diocesis, 

eorumque progenitores constructam et erectam in collegiatam ecclesiam erexerimus, et 

instituerimus prout in litteris apostolicis desuper confectis plenius continetur, et sicut exhibita 

nobis pro parte dictorum cardinalis, et Francisci petitio continebat, pro laude et gloria altissimi, 

ipsiusque ecclesie sic erecte honestate, et decore, nonnulla capitula, constitutiones, et statutaque 

eis tanquam fundatoribus ipsius ecclesie, honesta visa fuerunt, et decentia, ac sine quibus juxta